
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від  25.07.2019 року   №  1069                                                         

 

Про затвердження протоколу № 8 

центральної житлово-побутової комісії  

Головного управління НГ України 
 

 Розглянувши звернення Головного  управління Національної гвардії 

України від 27.06.2019 року № 27/29/2-5076, витяг з протоколу № 8 засідання 

центральної житлово-побутової комісії Головного управління Національної 

гвардії України від 26.06.2019 року, враховуючи протокол № 7 засідання 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Золочівської міської ради від 25.07.2019 року, діючи відповідно до п. 6 

Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 

Міністрів УРСР від 04.02.1988 року № 37, ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити протокол № 8 засідання центральної житлово-побутової 

комісії Головного управління Національної гвардії України від 

26.06.2019 року.  

2. Видати ордер на право вселення у квартиру №49 житлового будинку 

№17А  на  вул. Січових Стрільців в м. Золочеві, на ім’я Закреничного 

Василя Вікторовича, склад сім’ї 4 особи:  

-  Закренична Тетяна Володимирівна(дружина); 

-  Закренична Вікторія Василівна(дочка); 

-  Закренична Аліна Василівна (дочка). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови – В. Гавришківа.  
 
 

Міський голова                                                                                  Ігор Гриньків 
 


